
UCHWAŁA NR XVI/99/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506; 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 1622; 1649; 
2020) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 704,00 00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 704,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 283 717,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 147 312,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  15 865 437,66 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  295 847,00 zł,

–  dochody bieżące 15 569 590,66 zł;

- wydatki ogółem 16 149 154,66 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 815 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 15 334 154,66 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/99/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 75 347,00 0,00 75 347,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 312 450,00 29 704,00 6 342 154,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 704,00 29 704,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 29 704,00 29 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 295,05 -6 000,00 407 295,05

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem: 10 534 121,00 23 704,00 10 557 825,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 5 032 265,66 0,00 5 032 265,66

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/99/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 000,00 3 000,00 76 000,00

01095 Pozostała działalność 67 000,00 3 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 054 685,80 7 000,00 2 061 685,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 606 218,55 7 000,00 1 613 218,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 573,54 7 000,00 74 573,54

801 Oświata i wychowanie 4 921 380,41 20 032,82 4 941 413,23

80101 Szkoły podstawowe 3 240 392,47 -286,61 3 240 105,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 464,16 -863,67 132 600,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 214,31 577,06 110 791,37

80104 Przedszkola 72 000,00 10 000,00 82 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

72 000,00 10 000,00 82 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 170 283,51 9 704,00 179 987,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

19 180,51 9 704,00 28 884,51

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

150 024,60 298,93 150 323,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 603,60 298,93 4 902,53

80195 Pozostała działalność 36 426,31 316,50 36 742,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 426,31 316,50 36 742,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 435 689,47 -328,82 435 360,65

85401 Świetlice szkolne 379 076,47 -328,82 378 747,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 723,98 -328,82 15 395,16

855 Rodzina 52 740,71 0,00 52 740,71

85501 Świadczenie wychowawcze 11 409,30 0,00 11 409,30

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 70,97 170,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,76 -70,97 1 175,79

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 574,30 -6 000,00 665 574,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 364 170,00 0,00 364 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,24 -177,97 1 431,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,76 177,97 1 424,73

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem: 10 722 141,20 23 704,00 10 745 845,20

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/99/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2019 rok

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie
Dział Rozdział §

Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem dochody 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem wydatki 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVI/99/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 670,00 0,00 340 670,00

90002 Gospodarka odpadami 340 670,00 0,00 340 670,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

340 000,00 0,00 340 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00 0,00 470,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 200,00

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 170,00 0,00 364 170,00

90002 Gospodarka odpadami 364 170,00 0,00 364 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 250,00 0,00 16 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 010,00 0,00 7 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 0,00 1 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,24 -177,97 1 431,27

4300 Zakup usług pozostałych 293 500,00 0,00 293 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,76 177,97 1 424,73

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00

Id: AC3F42A4-05CB-4178-A85F-28603B63580A. Podpisany Strona 2




